המערער עותר לביטול צו המאסר
התראה למערער ניתנה לא שכן בטל, הצו כי הטענה על מתבססים המאסר צו לביטול הנימוקים בפועל. מאסר
129א(ג) סעיף להוראות בהתאם לו הומצאה לא שהוצאה, ככל וההתראה, הצו, הוצא בטרם הדין פי על כמתחייב
אינה והיא הקנס לתשלום להביא הנה קנס חלף המאסר מטרת כי נטען התשמ"ב-1982. הפלילי, הדין סדר לחוק
את לטעון לנאשם הזדמנות לתת הנה ההתראה במתן החקיקה תכלית כשלעצמה. עונשית תכלית בחובה נושאת
טענותיו, לאפשר השגה שיפוטית ואיזון בין הצורך שחייבים ישלמו את חובם לבין הקפדה שלא לשלול חירות ביד קלה
והליך הוגן, וכי תכליות אלה לא התממשו במקרה דנן.

ניתנו למערער הזדמנויות רבות
ב"כ כך. בגין ותצהיר מסירה אישור והוצג למערער התראה המצאת בוצעה מכך. התחמק הוא אך החוב, לתשלום
בית החלטת באה בדין ולכן ההמצאה, אי כנגד טענה להעלות קמא משפט בבית התייצבה לא נטען, כך המערער,

משפט קמא.

דיון

3. הוראות סעיף 129א(ב) ו - (ג) לחוק סדר הדין הפלילי, התשמ"ב-1982 קובעות, כדלקמן:

אלא (א), קטן בסעיף כאמור מיוחד צו או קנס, במקום מאסר לביצוע מאסר צו יינתן לא "(ב).
להטיל ניתן כי צוין המיוחד הצו למתן לדיון או למשפט בהזמנה אם או סניגורו או הנידון בנוכחות

מאסר במקום קנס על נידון שלא יתייצב.

(ג).

סכום ששולם ע"ח הקרן, כי אז יתרת תקופת המאסר תהא חמישה חודשים בניכוי ימי מאסרו/מעצרו).

המערער יתייצב ליתרת תקופת המאסר חלף הקנס, ביום 1/3/20 עד השעה 10:00 בבית המעצר ניצן.

ניתן היום, ז' שבט תש"פ, 02 פברואר 2020, במעמד ב"כ המערער, המערער, וב"כ המשיבה.

שושנה ליבוביץ,
שופטת

שירלי רנר, שופטת רפי כרמל, שופט
אב"ד